An x̄po sint due filiatiōes. q. i. ā. z
 An x̄ps i cruce mortu⁹ fucit. q. i. ā. 3.
 An x̄pus fuerit idē homo in triduo
 quodlibet. z. ar. 1.
 An passio x̄pi sine morte suffecisset
 ad redēptōez ḡnis humani. q. z. ar. z
 An hoies tenerēt credere x̄po mira
 cula visibilia nō faciēti. q. z. ar. 6.
 An aīa x̄pi possit scire īfinita. quod
 liber. 3. ar. 3.
 An oculus x̄p post mortē fuerit eq̄
 uoce oculus. q. 3. ar. 4.
 An x̄ps p̄ resurrectōnez comederit
 cibū i corporādo. q. 3. ar. 5.
 An sit vnū nūero corp⁹ x̄pi affixū cru
 ci ⁊ iacēs i sepulchro. qd̄lz. 4. ar. 8.
 An tot⁹ sanguis x̄pi q̄ ē i passione
 eius effusus ad corp⁹ ei⁹ i resurrectōre
 dicit. qd̄libet. 5. ar. 5.
 An x̄ps mai⁹ dilectōis signū nobis
 ostēdit tradēdo corp⁹ suū i abū patiē
 do p nobis. q. 5. ar. 6.
 An finitio anime x̄pi i passione per
 uenerit vsq̄ ad eēntiam anime quod
 liber. 7. ar. 5.
 An in x̄risto sint plures ipostates
 quodlibet. 9. ar. 2.
 An i x̄po sit tm̄ vnū eē qd̄lz. 9. ar. 3.
 An in x̄po sit vna tantū filiatio. qd̄
 liber. 9. ar. 4.
 An x̄ps sit descēsū⁹ ad iudiciū i ter
 ram. quodlibet. 10. ar. 4

Finium tituli feliciter;

Registrum huius libri;

a b c d e f g h i k l m n o p q r s t
 Isti oēs sunt quaterni exce ptis a q̄
 est ternus ⁊ t q̄ est quinternus.

+ de quibus h̄o v̄
 27 p̄ r̄ b̄ d̄ d̄ d̄

Ad hunc librum...

Ad hunc librum...

Quoniam...

Quoniam... (marginal notes)

Questiones de quodlibet sancti
Thome de Aquino ordinis fratrum
predicatorum incipiunt feliciter,
Articulus primus.

Uesitū est de deo
angelo et homi-
ne. De deo ques-
tum est et quod ad
diuinā nām et quod
tū ad nās hūanā
assumptā. Quā-
tū ad diuinā nās

quod sit. **U**ter beatus Benedictus in
visione qua vidit totū mundū diuinam
eētā viderit. Et ostēdebat quod sic. Vi-
dit enim Grego. de hac visione loquēs
Anime vidēt teū angusta fit omnis
creatura. Sed videre deum est videre
diuinā essentia. Et beatus Benedictus
vidit diuinā essentia. **P**reterea
ibidē subdit Grego. quod totū mundū
vidit in diuino lūe. Sed nō est aliud
lumen vel claritas dei quod ipse deus; vt
ides Grego. dicit. et hētur in glo. exo.
xxxij. sup illud. Nō videbit me hō et
vivet. Et beatus Benedictus vidit deus
p essentia. Sed ptra ē quod dicit Job.
p. Nemo deum vidit vnquē. vbi dicit
glo. quod nullus in mortali carne viuēs
dei essentia videre pōt. **R**ō dō quod
corpus corruptibile aggrauat animā;
vt dicit sap. 9. Summa autem eleuatio
mētis humane ē vt ad diuinā eētā
vidēdā ptingat. vñ ipossibile ē vt mēs
hūana dei eētā videat; vt Aug. dicit
iz super gē. ad lram. Nisi huic vite
mortali fūdīt hō intereat; vel sic alie

netur a se sibi vt nesciat vtrū sit i corpe
an ex corpore: sic de Paulo legit. 2. ad
cor. xi. Beatus autem Benedictus quoniam illā vi-
sionē vidit: nec huic vite fūdīt mortu-
us erat: nec a corpe se sibi alieat quod
p p h quod dū ad huc ead visionē p fiste-
ret aliu ad idē vidēdū aduocauit: vt
Grego. refert. vñ manifestū ē quod di essen-
tia nō vidit. **A**d p mū g dō quod Grego.
ex qdā pportioe argumētari itēdit i h
bis illis. Si enī vidētes di eētā in
ei pportioe totā creaturā reputat p mū
qd ad vidēdū: nō ē mirū si beatus Bene-
dictus p lūmē diuinū aliud amplū vidē-
potuit quod boies cōiter videat. **A**d
h m dō quod lūm dei quod ipse deus quod
nō aliud lūmē deriuatū ab ipso sēz illd
ps. In lūe tuo videbimus lūmē. hic
autē accipit p lūmē deriuato a deo.

Deinde querebant duo circa bu-
manā nās i xpo. **P**rio vtrū
fuerit xpo vna filiatōe quere-
fert ad p mē et ad m f em: an due. 2.
dō morte ei: vtrū i cruce mortū fuerit.

Articulus Secundus.

Primū sic pcedebat. **V**ide-
tur quod i xpo sunt due filiatōes
Multiplicata enī cā relatio-
nū mltiplicat relatiōes. **S**ūatio au-
tē ē cā filiatōis. **S**ū g alia sit gūatio
quod xps natus ē cērnali a p mē. alia qua
natū p aliter a m f em: erit etiā alia filia-
tio qua refert ad p mē: et alia quod refer-
tur ad matrem. **P**reterea quod recipit
ex tempore aliud absolutum absq sui
mutatiōe: multo magis absq sui mu-
tatione potest recipere p aliter aliquā

b

prietate relatiua: s̄ filii⁹ dei ex tpe
 cipit aliqd̄ absolutus absq̄ sui muta
 tione. qz sup̄ illd̄ Luce. i. Magn⁹ erit
 z filii⁹ altissimi vocabit̄. dicit̄ Ambro.
 Nō id̄ erit magn⁹ q̄ an̄ partū d̄gis
 magn⁹ nō fuerit: s̄ qz potētiā quaz dei
 filii⁹ nāliter hz: hō erat ex tpe acceptu
 rus. q̄ mltō maḡ ex tpe potuit accipere
 filii⁹ dei absq̄ sui mutatiōe nouā filia
 tionē: vt sic ei⁹ ueniat̄ due filiatōes.
 vna eterna z alia t̄pal. **S̄z** p̄. **A** q̄
 aliqd̄ hz qz sit tale: ab ei⁹ v̄nitate hz qz
 sit vnum tale. **S̄z** filiatōe aliqz hz
 qz sit filii⁹. q̄ vna filiatōe ē vn⁹ filii⁹. s̄
 xps ē vn⁹ filii⁹ z nō duo. q̄ i xpo nō sūt
 due filiatōes s̄ vna tm̄. **S̄z** q̄ re
 latiōes differūt in h̄ ab oib⁹ alijs rerū
 generib⁹. qz ea q̄ sūt alioz generū ex
 ipsa rōne sui generis hnt qz sint res
 nāe: sicut q̄ritates ex rōne q̄ritatē: z
 qualitates ex rōne qualitatē. **S̄z** rela
 tiones nō hnt qz sint res nāe ex rōne
 respectus ad alterū. Inueniunt̄ enim
 qdā respect⁹ q̄ nō sūt reales s̄ rōnales
 tm̄. sicut scibile refert̄ ad sciētiā non
 aliqua reali relatiōe in scibili existēte
 s̄ potius qz scāa refert̄ ad ipm̄ s̄m p̄bi
 losophū i. **S̄z** m̄ct̄ba. **S̄z** relatio hz qz
 sit res nāe ex sua cā per quaz vna res
 nālē ordinē hz ad alterā: qui quidē or
 do naturalis z realis est ipsis ipsa re
 latio. vñ dextrum z sinistrum in aīali
 sunt relatiōes reales. qz p̄sequit̄ quas
 dā nāles v̄tutes. In colūna aut̄ sunt
 respectus rōnis tm̄ s̄m ordinēz aīalis
 ad ipaz: ex eodē aut̄ hz aliqd̄ qz sit ens
 z qz sit vnū. z iō p̄tingit qz ē vna rela